
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 81 del 10-05-2018

OGGETTO

REVOCA DETERMINAZIONE N° 50 DEL 25.03.2018-DECADENZA CONCESSIONE POSTEGGIO
MERCATO SETTIMANALE GIAMUNDO FRANCESCO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO che con determina di questo Settore n° 50 del 25.03.2018 si procedeva alla decadenza

dalla concessione del posteggio nel mercato settimanale del giovedì e conseguente revoca

dell’autorizzazione amministrativa di tipo “A” n° 236 del 04.03.2002 intestata al Sig. Giamundo

Francesco, nato a S. Giuseppe V.no il 20.01.1968 e residente in Somma V.na alla via Alaia 72, in

quanto moroso per i canoni TOSAP relativi agli anni 2012 e 2013;

VISTA  la nota Prot. 7811 del 04.04.2018 con la quale il Sig. Giamundo Francesco  ha trasmesso i

versamenti effettuati negli anni richiesti e, quindi, chiede l’annullamento dell’atto di revoca

dell’autorizzazione amministrativa;

ATTESO che l’Amministrazione è titolare del potere, riconosciuto dall’art. 21 quinquies, legge 7

agosto 1990 n. 241, di revocare per sopravvenuti motivi di pubblico interesse ovvero nel caso di

mutamento della situazione di fatto o di nuova valutazione dell’interesse pubblico originario, un

proprio provvedimento amministrativo;

RAVVISATA l’inderogabilità di provvedere in merito;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale nr. 7,  Prot. n. 7206 del 27.03.2018

con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza –

Comandante della Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente

provvedimento;

DE T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate:

Di procedere alla revoca in autotutela, ai sensi dell’art. 21 quinquies, legge 7 agosto

1990, n. 241, della determinazione n° 50 del 25.03.2018;

di notificare il presente provvedimento all’interessato nelle forme di legge;

di comunicare l’adozione del presente atto al Responsabile del Settore Entrate per i

provvedimenti di competenza;

di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune

per 15 giorni consecutivi.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-05-2018 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-05-2018 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


